Solka am 20ten July 1842.

(2556) **Edikt - Vorladung.** (2)

Nro. 376. Kraft welcher, von Seiten der Grund-Rekrutirung auf den Usseniplatz nicht erschienenen unbefugt abwesenden, und zum Wehrstande vor-gemerkten Individuen, als:

Leon Dembaki, aus der Stadt Czudec	C.M. 79,
Johann Jarosz, bto.	bto. — 187,
Stanislaus Platek, aus Przedmieście	— 18,
Thomas Granickowski, aus Laborów	— 54,
Lorenz Kucab,	dto. — 4,
Jakob Rykata, aus Wyrzna	— 18,

hemit aufgefordert, werden binnen 8 Wochen vom Tage der Ausfertigung dieses Ediktes gerechnet, in derer Heymuth zurückzulehren, und sich über

die unbefugte Abwesenheit standhaft zu rechtfertigen, als widrigenfalls denselben das Amt nach dem Auswanderungs-Patente strenge gehandelt werden würde.

Von der Grundebrigkeit Czudec am 4ten Au-gust 1842.

(2571) **E d i k t.** (2)

Nro. 1439. Vom Magistrate der freien Stadt Alt sandec wird der ohne obrigkeitslicher Bewilligung abwesende bei der diesjährigen Rekrutirung nicht erschienene militärpflichtige Johann Dąbrowski aus HN. 273 hemit aufgefordert binnen 3 Monaten bei diesem Magistrate um so sicherer sich zu stellen, als widrigen nach den Gesetzen wider denselben vor-gegangen werden würde.

Alt sandec den 9. August 1842.

(2447) **E d i c t u m.** (2)

Nro. 9286. Per Cas. Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicinm provinciale Nobilium Tarnoviense Dominae Salomeae de Gostkowskie Zawadzka de domicilio ignota, ejusve nefors demortuae ignotis haeredibus me-dio praesentis Edicti hisce insinuat, quod nimurum D. Augustus Benoe ad Forum hocce ad-versus eam in causa puncto judicandi: quod omne jus conventae ad advitalitatem per An-dream Zawadzki anno 1779 die 5. Novembris coram actis eastrensis Craiovien. inscriptam relate ad bona Kwapinka et Gruszow super hisce bouis lib. dom. 66. p. 11. n. 2 on. et lib. dom. eod. p. 117. n. 2 on. hypothecatum extinctum ac amissum et cum consecutiva positione vide-licet lib. pact. nov. 2. p. 9. n. 1 on. conspicua quietatione pro extabulabili ac delebili ex hisce bonis declaratur ex illeve extabulandum ac de-lendum sit — libellum porrexerit, Judiciique opem, quoad id justitia exigit, imploraverit.

Cum autem Forum hocce ob ignotum ejus habitationis locum, vel plane a C. R. Austriacis terris absentiam, hic loci degentem Advocatum Dominum Radkiewicz cum substitutione Do-mini Advti. Hoborski periculo et impendio qua Curatorem constituerit, quocum etiam lis conte-stata, in conformitate praescripti judicarii Codicis agitabitur, atque etiam terminabitur, ideo ea admonetur, ut pro die 2da Novembris anu- currentis compareat, — vel curatori dato, si quae forte haberet, juris sui admisicula tem-peste transmittat, vel denique alium quem-piam mandatarium constitut, Foroque huic denominet, et pro ordine praescripto ea ju-ris adhibeat media, quae ad sui defensio-nem maxime officia esse judicaverit, utpote, quod secus adversae fors cunctationis suas se-quelae sibimet ipsi sint imputandae.